呼图壁县 2020 年财政专项扶贫资金安排使

用情况公告公示

2020 年上级下达呼图壁县扶贫资金 656.2 元(其中：就

业扶贫 400 万元，教育扶贫 256.2 万元)。根据《新建维吾

尔自治区扶贫资金项目公告公示制度实施办法》（新扶贫领

字【2018】27 号），按照先关资金分配方案，结合呼图壁县

实际情况，现将有关资金安排使用情况公示如下：

一、资金来源

中央财政专项扶贫资金:256.2 万元；自治区就业扶贫资

金 400 万元。

二、资金安排使用原则

一是项目批复后不得对项目、资金进行调整和更改，不

得以任何理由改变资金用途；二是不得随意扩大资金使用范

围；三是严禁挪用、滞留和挤占项目资金，确保专项资金安

全运行。

三、资金安排使用情况

2020 年财政专项扶贫资金安排使用情况表（单位：万元）

序号 项目名称 建设地点 投资规模 责任单位

1 寄宿生生活补助 100 名寄宿生 12.5 五工台小学

2 寄宿生生活补助 50 名贫困生 6.25 大丰镇小学

3 寄宿生生活补助 66 名寄宿生 8.25
二十里店镇

小学

4 寄宿生生活补助 39 名寄宿生 4.875 石梯子小学

5 寄宿生生活补助 91 名寄宿生 13.65 二中

6 寄宿生生活补助
213 名寄宿生（小学 34 人、初

中 179 人）
31.1 三中

7 寄宿生生活补助 1644 名寄宿生 123.3 四中

8 寄宿生生活补助 433 名寄宿生 47.275 雀儿沟小学

9 寄宿生生活补助 60 名寄宿生 9 五中

10
专项扶贫资金就业

培训方面

呼图壁县各接收南疆有组织转

移就业人员单位
121.6 县人社局

11
专项扶贫资金食宿

方面

呼图壁县各接收南疆有组织转

移就业人员单位
268.8 县人社局

12
专项扶贫资金交通

方面
呼图壁县 9.6 县人社局

呼图壁县财政局

2020 年 5 月 5 日